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 Liperin kunnan Lampitien rakennusvaiheen 1 katujen ja 

kunnallistekniikan rakentamiseen liittyvät urakat ja hankinnat ylittävät 
hankintalain mukaiset kansalliset kynnysrajat, minkä vuoksi on tarpeen 
valtuuttaa Pohjois-Karjalan Hankintatoimi kilpailuttamaan kyseiset 
urakat ja tekemään urakoiden osalta tarvittavat vertailut ja valinnat 
sekä laatimaan niihin liittyvät sopimukset. 

 
 Lautakunnan päätöksellä valtuutetaan samalla tekninen johtaja 

hyväksymään tarjouspyynnöt ja delegoimaan hankintapäätöksen 
tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle, jolloin näiden hankintojen 
osalta ei enää tarvita erillistä viranomaiskäsittelyä. 

  
 Liperin kunnan Lampitien alueelle on toteutumassa uuden 

palveluyksikön rakentaminen jo aiemmin valmistuneen yksikön 
viereiselle tontille. Palveluyksikön rakentamisen mahdollistamiseksi on 
tarpeen toteuttaa tulevan kaava-alueen kaduista ne osa-alueet, jotka 
mahdollistavat kulun tontille. Samalla rakennetaan suunnittelualueelle 
tarpeelliset vesi- ja viemäriverkostot sekä hulevesiverkosto ja 
katuvalaistus. Nyt toteutettava suunnitteluhanke linkittyy kiinteänä 
osana Lampitien alueen tulevaan kaavatyöhön ja katuverkkoon sekä 
kunnallisteknisiin verkostoihin. 

 
 Rakentamisen kustannuksista ja urakointijärjestelyistä on tehty 

Rakentamis- ja yhteistyösopimus kunnan ja palveluyksikön 
rakennuttajan kanssa.   

 
Vaikutusten arviointi Lampitien Rakennusvaihe 1:n toteutus tässä vaiheessa mahdollistaa 

uuden palvelurakennuksen rakentamisen aloittamisen keväällä 2024. 
Samalla luodaan myös yhteys uudella rakentamattomalle tontille. 
Suunnittelualueen rakentamistoimet ovat osa myöhemmin toteuttavaa 
katu- ja kunnallistekniikan verkostoa suunnitellulla asemakaava-
alueella.  
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä 



sopimukset kilpailutuksen voittaneen kanssa sekä samalla valtuuttaa 
teknisen johtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegoimaan 
hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote Pohjois-Karjalan hankintatoimi 
Lisätietoja tekninen johtaja puh. 050 467 3533 
 
 


